

Dodatek č. 1

ke kupní smlouvě č. OLP/709/2023

**„COV LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů – SŠSSD Liberec, p. o. – nábytek –
část 1: nábytek na míru“**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 107-6482590257

dále jen „kupující“

a

RUST design s.r.o.

se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha Karlín

IČO: 64053369

DIČ: CZ64053369

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jirí Schindler, jednatel

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 997274379/0800

evidence: u Městského soudu v Praze, odd. C vložka 180288

dále jen „prodávající“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 8. 2023 kupní smlouvu "COV LK pro obrábění kovů a vstříkovaní plastů - SŠSSD Liberec, p. o. - nábytek - část 1: nábytek na míru" č. OLP/709/2023, jejímž předmětem je dodávka nábytku na míru do zrekonstruovaných prostor Střední školy strojní, stavební a dopravní v Liberci (dále jen „smlouva“).
2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je zjištění skutečného stavu na stavbě v areálu strojních dílen v ulici Řepná 1248/12, 460 06 Liberec 6 po zaměření prostor, do kterých bude nábytek dodáván, což je jedna z povinností prodávajícího. Vzhledem ke zjištěnému stavu a po konzultaci se zpracovatelem projektové dokumentace je nutné u položky N32 Obklad stěny (4 ks) upravit technickou specifikaci následujícím způsobem:
 - a) Zavěšení obkladů je nutné vzhledem k rozvodům topení a osazeným radiátorům předsadit před stěnu o 15 - 17 cm (u dvou ks) a přizpůsobit možnostem rozvodů sítí a křivosti stěn (u dvou ks). Pro všechny panely je nutné vyrobít vyrovnávající konstrukci a panely je nutné z boků ohranit bukovou lištou, to si vyžádá vícepráce v hodnotě 62.240,00 Kč bez DPH.
 - *důvodem jsou rozvody topení a umístění radiátorů v místech obkladů stěn a nemožnost použít původně zamýšlené řešení zavěšení obkladů,*
 - b) Zmenšení celkové plochy obkladů o 4,1 m² z původních 38,9 m², což představuje méněpráce v hodnotě 10.307,40 Kč bez DPH.
 - *důvodem je osazené topení v místech původního umístění obkladů stěn,*
3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“).

Článek I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.
2. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění v položce N32 tak, jak je uvedeno v Úvodních ustanoveních odst. 2 tohoto dodatku a dále v novém Oceněném soupisu dodávek, které nahrazuje původní znění přílohy č. 2 a který tvoří přílohu tohoto dodatku.
3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně kupní ceny, která se zvyšuje o částku 51.932,60 Kč bez DPH, tj. 62.838,45 Kč včetně DPH.
4. Celkový přehled změny ceny:

Kupní cena dle smlouvy bez DPH	948.867,60 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce	62.240,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	10.307,40 Kč
Kupní cena po započítání ceny změn závazků ze	

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	1.000.800,20 Kč
Výše DPH (21 %)	210.168,04 Kč
Kupní cena po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	1.210.968,24 Kč

5. Termín pro předání a převzetí zboží zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dodat zboží včetně změněných položek, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Nové znění přílohy č. 2 – Oceněný soupis dodávek, které nahrazuje původní znění přílohy č. 2.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden obdrží prodávající.
4. Proávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní kupující v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Proávající výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněn. Proávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ze strany poskytovatele.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 154/24/RK ze dne 23. 1. 2024.

V Liberci dne 11.4.2024

V Praze dne 8.4.2024

.....
Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmána

.....
Ing. Jiří Schindler
jednatel společnosti

COV LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - SŠSSD Liberec, p. o. - nábytek na míru

PČ	Ozn. v PD	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	N02	Stůl pracovní rohový	ks	1,000	23 390,00	23 390,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N02, vč. dopravy a montáže				
		1				
2	N03	Stůl pracovní	ks	1,000	11 952,00	11 952,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N03, vč. dopravy a montáže				
		1				
3	N04	Stůl svačínový dlouhý zúžený	ks	2,000	4 172,00	8 344,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N04, vč. dopravy a montáže				
		1				
4	N05	Stůl svačínový dlouhý	ks	2,000	4 299,00	8 598,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N05, vč. dopravy a montáže				
		1				
5	N06	Stůl svačínový	ks	10,000	4 508,00	45 080,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N06, vč. dopravy a montáže				
		2+4+4				
6	N07	Stůl učitel'ský dvojitý	ks	2,000	42 643,00	85 286,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N07, vč. dopravy a montáže				
		1+1				
7	N08	Stůl učitel'ský jednoduchý	ks	2,000	22 096,00	44 192,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N08, vč. dopravy a montáže				
		1+1				
8	N09	Stůl kancelář'ský	ks	1,000	5 571,00	5 571,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N09, vč. dopravy, montáže, držáku na PC a průchodek				
		1				
9	N11	Stůl výdejní	ks	1,000	6 711,00	6 711,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N11, vč. dopravy, montáže a průchodky				
		1				
10	N13	Kontejner zásuvkový	ks	2,000	8 356,00	16 712,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N13, vč. dopravy a montáže				

		1+1				
11	N23	Skříň vestavěná malá	ks	2,000	82 622,00	165 244,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N23, vč. dopravy a montáže				
		1+1				
12	N24	Skříň vestavěná velká	ks	2,000	84 272,00	168 544,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N24, vč. dopravy a montáže				
		1+1				
13	N30	Skříňka kancelářská	ks	9,000	5 231,00	47 079,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N30, vč. dopravy a montáže				
		9				
14	N31	Skříň vestavěná se zvýšenou nosností	ks	1,000	83 535,00	83 535,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N31, vč. dopravy a montáže				
		1				
15	N32	Obklad stěny - upraveno dle dodatku 1	m2	34,800	2 514,00	87 487,20
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N32, vč. dopravy, montáže a grafických prací				
		4,5*2,4 + 4,4*2,4 + 4,1*2,4 + 3,2*2,4				
	N32	Obklad stěny - doplnění vyrovnávající konstrukce	soubor	1,000	62 240,00	62 240,00
		v provedení dle dodatku č. 1 - prvek N32, vč. dopravy, montáže				
16	N91	Stůl počítačový	ks	16,000	5 688,00	91 008,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N91, vč. dopravy a montáže				
		16				
17	N92	Stůl učitel'ský (katedra)	ks	1,000	5 571,00	5 571,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N92, vč. dopravy a montáže				
		1				
18	N93	Stůl univerzální	ks	5,000	5 180,00	25 900,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N93, vč. dopravy a montáže				
		5				
19	N94	Kontejner zásuvkový	ks	1,000	8 356,00	8 356,00
		v provedení dle výpisu prvků - prvek N94, vč. dopravy a montáže				
		1				

celkem bez DPH 1 000 800,20
celkem včetně DPH 1 210 968,24